
Beogradska berza a.d. Beograd 

01/1 br. 751/06 

 

Na osnovu člana 30, a u vezi člana 30a. Pravila poslovanja Beogradske berze a.d. Beograd (u 
daljem tekstu: Pravila Berze), Direktor Beogradske berze a.d. Beograd (u daljem tekstu:Berza), 
dana 4.4.2006. godine, donosi  

   REŠENJE  
o isključenju akcija izdavaoca  

IZOMONTER A.D. NOVI SAD  
sa slobodnog berzanskog tržišta      

 
I  Sa slobodnog berzanskog tržišta isključuju se akcije Izdavaoca „Izomonter a.d. Novi 

Sad“  (u daljem tekstu: Izdavalac).  
 
 
 
II  Ovo Rešenje stupa na snagu danom donošenja.  
 

Ovo Rešenje objavljuje se na internet stranici Berze.  
 
Protiv ovog Rešenja može se izjaviti žalba Upravnom odboru Berze u roku od osam dana 
od dana prijema ovog Rešenja, a žalba na rešenje ne odlaže izvršenje rešenja.  
 

Obrazloženje    

Akcije Izdavaoca uključene su na slobodno berzansko tržište Odlukom Direktora Berze, od 
19.8.2004. godine. U skladu sa datom Odlukom, na slobodnom berzanskom tržištu 
organizovano je trgovanje akcijama Izdavaoca CFI kod ESVUFR i ISIN broj RSIZOME41988. 
Kako je  nadležni sud – Trgovinski sud u Novom Sudu doneo Rešenje (Posl. br. L 279/04) kojim 
je zaključen postupak likvidacije nad Izdavaocem, to je korporativni agent Izdavaoca dostavio 
Berzi obaveštenje o istom i predložio isključenje akcija Izdavaoca sa slobodnog berzanskog 
tržišta. Sagledavanjem priložene dokumentacije i razloga navedenih u obaveštenju i zahtevu 
korporativnog agenta Izdavaoca, odlučeno je kao u dispozitivu. 
 
 
 

BEOGRADSKA BERZA 
Gordana Dostanić, direktor  

 


